
Pagina 1 di 14

Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto: PalaMassucchi
Data svolgimento:

Class. Cod. soc. Società Data nascita A D E - Pen TOT

1 01/000035 S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. APRILE ANDREA 15-10-1996 x 3,90    9,45    -      13,35     

2 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO PARETI SIMONE 18-11-1996 x 4,60    8,80    0,10    13,30     

3 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 DE MARTINI MATTEO 21-08-1996 x 4,30    8,75    -      13,05     

3 08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS FARINA ANDREA 29-08-1996 x 4,20    8,85    -      13,05     

3 02/000461 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MORONI GIACOMO 21-11-1998 x 4,10    8,95    -      13,05     

6 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BIANCHI FABIO 02-09-1999 x 3,70    9,30    -      13,00     

7 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO PONTANI GIOELE 05-01-1996 x 3,90    9,00    -      12,90     

8 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. AROSIO VALERIO 28-01-1997 x 3,80    9,00    -      12,80     

9 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SORTENI PAOLO 14-04-1999 x 3,60    9,15    -      12,75     

10 02/000734 LIBERI E FORTI A.S.D. BENNA MANUEL YURIN 01-07-1998 x 3,70    8,90    -      12,60     

11 06/002252 A.S.D. ARTISTICA ANTARES GOBBI FEDERICO 12-01-1998 x 3,70    8,85    -      12,55     

11 04/000868 A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA FACCHINETTI NICOLA 30-03-1998 x 3,40    9,15    -      12,55     

11 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BERTELLE MINH TRANG 04-12-1997 x 3,60    8,95    -      12,55     

14 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. TOGNOLO GIACOMO 19-12-1997 x 3,70    8,75    -      12,45     

15 02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA VALTORTA ALESSANDRO 12-10-1998 x 3,60    8,80    -      12,40     

15 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI ZUMAGLINO DIEGO 28-01-1998 x 3,70    8,70    -      12,40     

17 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. CANDI NICHOLAS 22-12-1997 x 3,70    8,65    -      12,35     

17 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA AVANZI RICCARDO 16-03-1996 x 3,50    8,85    -      12,35     

17 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA BARBATO BIAGIO 30-09-1998 x 3,90    8,45    -      12,35     

20 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. MONTORSI GABRIELE 13-12-1999 x 3,50    8,80    -      12,30     

21 12/002380 A.S.D. NIKAI GINN. ART. CANOSA di PUGLIA MOSCA MARCO 04-11-1998 x 3,10    9,20    -      12,30     

22 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVABUBBO ANDREA 30-07-1999 x 3,70    8,55    -      12,25     

22 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. VALLI LUCA 16-11-1996 x 3,80    8,45    -      12,25     

22 02/000062 CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. RAVEGLIA TOMMASO 15-04-1998 x 3,60    8,65    -      12,25     

25 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. MANDELLI TOMMASO 06-07-1999 x 3,60    8,60    -      12,20     

25 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SCLAVERANO ALEKSEJ 09-01-1999 x 3,80    8,40    -      12,20     

25 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI LOLLO MICHELE 14-02-1999 x 3,60    8,60    -      12,20     

28 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA BUCCARELLI LORENZO 12-04-1998 x 3,60    8,55    -      12,15     

28 16/000460 POL. BONAGIA CANGEMI CLAUDIO 15-06-1999 x 3,00    9,15    -      12,15     

28 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE OTTOLIN FRANCESCO 04-04-1998 x 3,50    8,65    -      12,15     

28 07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. PAOLINELLI DIEGO 13-08-1999 x 3,20    8,95    -      12,15     

32 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" ERCOLANI LEONARDO 20-05-1999 x 3,00    9,10    -      12,10     

33 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 TERZI FABIO 02-06-1998 x 3,50    8,80    0,30    12,00     

34 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI COSMO LUCIANO 28-05-1999 x 3,40    8,60    -      12,00     

34 10/000579 GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.DIL. A R.L. PAMPINELLA GIACOMO 30-10-1999 x 3,50    8,50    -      12,00     

36 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA CARBONE VINCENZO 24-11-1998 x 3,90    8,25    0,20    11,95     

36 01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. DE GAETANO FLAVIO 06-08-1998 x 3,00    8,95    -      11,95     

36 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. GUBIOLO MATTIA 05-03-1997 x 3,70    8,25    -      11,95     

36 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RANGHETTI SIMONE 14-04-1997 x 3,60    8,35    -      11,95     

40 08/001136 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 PARLATONI GIACOMO 01-09-1999 x 3,40    8,50    -      11,90     

40 13/000420 S.G. MEDITERRANEA A.S.D. MARINO DAVIDE 08-04-1999 x 3,40    8,50    -      11,90     

42 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA BOEMIO RICCARDO 10-03-1997 x 3,50    8,35    -      11,85     
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43 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MADDALENA ALBERTO 22-11-1998 x 3,40    8,50    0,10    11,80     

44 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVALO PRESTO LUCA 17-04-1997 x 3,90    7,80    -      11,70     

45 10/000986 A.S. BU-SEN RIGGI EMANUELE 09-05-1996 x 3,10    8,55    -      11,65     

46 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI BIASIA LORENZO 30-08-1999 x 3,10    8,45    -      11,55     

47 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. MAUCERI ALISEO 26-06-1996 x 3,60    8,20    0,30    11,50     

48 01/001952 A.S.D. SPORTIME BOVES BAUDINO PAOLO 01-09-1999 x 3,20    8,25    -      11,45     

48 02/002744 A.S.D. ARES GHIDINI ANDREA 22-10-1999 x 3,60    7,85    -      11,45     

50 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" FRASCONI DAVIDE 21-09-1999 x 2,80    8,55    -      11,35     

50 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA VOLTAN JACOPO 03-05-1999 x 3,70    7,65    -      11,35     

50 04/001369 S.G.G. S.G.GEMONESE MARZONA LORENZO 27-10-1999 x 2,90    8,45    -      11,35     

53 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BALLARIN MATTEO 03-11-1998 x 3,50    7,70    -      11,20     

54 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. FAUSTI MATTIA 04-04-1999 x 3,70    7,45    -      11,15     

55 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. GJIZA ARBRI 24-03-1997 x 3,70    7,40    -      11,10     

55 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BALDUZZI GREGORIO 05-08-1996 x 3,70    7,50    0,10    11,10     

57 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. BARON ERIC 03-06-1999 x 3,20    7,55    -      10,75     

58 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AMATO ANDREA 02-07-1997 x 3,60    7,55    0,60    10,55     

59 01/001952 A.S.D. SPORTIME BOVES MANDRILE DANIEL 08-04-1996 x 3,70    6,45    -      10,15     

60 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL GALLI ENRICO 19-11-1999 x 3,10    6,95    -      10,05     
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1 02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA ZACCARIA GABRIELE 11-02-1996 x 4,00    8,60    -      12,60       

2 03/001031 G.S. AUDACE D'ESTE ALVISE 27-07-1997 x 3,80    8,30    -      12,10       

3 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA BUCCARELLI LORENZO 12-04-1998 x 3,60    8,30    -      11,90       

4 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA CIAMPI ANDREA 12-06-1997 x 3,20    8,25    -      11,45       

5 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO PARETI SIMONE 18-11-1996 x 3,10    8,20    -      11,30       

6 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA AVANZI RICCARDO 16-03-1996 x 2,70    8,55    -      11,25       

7 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. CANAZZA ANDREA 05-10-1999 x 2,80    8,30    -      11,10       

7 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRAIDOT FRANCESCO 31-01-1996 x 2,60    8,50    -      11,10       

9 16/000716 A.S.D. HOLIDAY IN FODERA' GABRIELE 07-07-1996 x 3,40    7,60    -      11,00       

9 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CARLONI FLAVIO 30-12-1996 x 3,50    7,50    -      11,00       

11 08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS FARINA ANDREA 29-08-1996 x 2,70    8,20    -      10,90       

12 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY MONFREDA FRANCESCO 04-09-1999 x 2,40    8,40    -      10,80       

13 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AMATO ANDREA 02-07-1997 x 3,30    7,30    -      10,60       

14 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA ROSETTI NICOLA 06-10-1997 x 2,90    7,55    -      10,45       

15 08/001136 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 PARLATONI GIACOMO 01-09-1999 x 2,50    7,80    -      10,30       

15 10/000291 A.G. VELITRAE A.S.D. PILERI DANIELE 17-12-1998 x 2,60    7,70    -      10,30       

17 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. CONTI TOMMASO 16-06-1999 x 2,50    7,70    -      10,20       

18 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. CANAZZA ALBERTO 09-07-1997 x 2,30    7,65    -      9,95         

19 06/000160 A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA POMPINETTI SAMUEL 13-10-1999 x 2,40    7,50    -      9,90         

20 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BALDUZZI GREGORIO 05-08-1996 x 3,10    6,75    -      9,85         

21 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 25-10-1998 x 3,00    6,80    -      9,80         

21 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD MEDDA ANDREA 01-04-1997 x 2,70    7,10    -      9,80         

23 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SCLAVERANO ALEKSEJ 09-01-1999 x 3,10    6,60    -      9,70         

24 10/000986 A.S. BU-SEN RIGGI EMANUELE 09-05-1996 x 2,30    7,35    -      9,65         

25 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RANGHETTI SIMONE 14-04-1997 x 2,10    7,50    -      9,60         

26 07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. CORDELLI FEDERICO 13-04-1998 x 2,20    7,30    -      9,50         

27 10/000986 A.S. BU-SEN SAMBUSETTI LORENZO 04-12-1999 x 2,70    6,35    -      9,05         

28 02/002744 A.S.D. ARES OLMI YARI 15-07-1999 x 2,60    6,20    -      8,80         

29 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA POLI EFREM 25-11-1996 x 3,40    4,70    -      8,10         

30 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. BARON ERIC 03-06-1999 x 2,10    6,10    4,00    4,20         

31 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI ZUMAGLINO DIEGO 28-01-1998 x 2,20    5,90    4,00    4,10         
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1 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. RUBELLO GIOVANNI 15-02-1997 x 4,30        8,55        -         12,85     

2 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 PARASCANDOLO SIMONE 06-03-1998 x 3,70        8,30        -         12,00     

2 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. PONTICELLI ARTURO 16-01-1998 x 3,60        8,40        -         12,00     

4 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. LAZZARI LUCA 24-07-1996 x 4,00        7,75        -         11,75     

5 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. GUBIOLO MATTIA 05-03-1997 x 2,80        8,85        -         11,65     

6 02/002744 A.S.D. ARES OLMI YARI 15-07-1999 x 3,00        8,60        -         11,60     

6 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA CICOLANI MATTEO 05-12-1996 x 3,10        8,50        -         11,60     

8 16/000716 A.S.D. HOLIDAY IN FODERA' GABRIELE 07-07-1996 x 3,80        7,75        -         11,55     

8 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. GJELAJ ERENI 14-05-1996 x 3,60        7,95        -         11,55     

10 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI COSMO LUCIANO 28-05-1999 x 2,40        8,90        -         11,30     

11 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD MEDDA ANDREA 01-04-1997 x 2,80        8,45        -         11,25     

11 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRAIDOT FRANCESCO 31-01-1996 x 3,40        7,85        -         11,25     

13 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA BOEMIO RICCARDO 10-03-1997 x 2,90        8,30        -         11,20     

13 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA BARBATO BIAGIO 30-09-1998 x 3,10        8,10        -         11,20     

15 10/000986 A.S. BU-SEN MERCADANTE LORENZO 09-03-1999 x 3,40        7,75        -         11,15     

15 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. TAVOLA MANUEL 17-08-1999 x 2,30        8,85        -         11,15     

17 05/000152 FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. CANNELLA FABIO 01-02-1997 x 3,50        7,60        -         11,10     

17 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. VALLI LUCA 16-11-1996 x 3,10        8,00        -         11,10     

19 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRESSAN FRANCESCO 15-03-1996 x 2,20        8,85        -         11,05     

19 08/001136 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 PARLATONI GIACOMO 01-09-1999 x 2,60        8,45        -         11,05     

21 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE ZANETTI DARIO 20-08-1999 x 2,10        8,90        -         11,00     

22 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CARLONI FLAVIO 30-12-1996 x 3,00        7,70        -         10,70     

22 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO D'ERRICO FELICIANO 17-03-1996 x 2,80        7,90        -         10,70     

24 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PEDROTTA ALESSANDRO 27-06-1999 x 1,70        8,90        -         10,60     

25 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. AROSIO VALERIO 28-01-1997 x 2,40        8,10        -         10,50     

25 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BIANCHI FABIO 02-09-1999 x 2,20        8,30        -         10,50     

27 01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. PRESTA ALESSANDRO 09-11-1997 x 2,30        8,05        -         10,35     

27 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA GRILLI DAVIDE 08-09-1996 x 2,40        7,95        -         10,35     

29 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE DAINESE ALEX 12-09-1999 x 1,90        8,25        -         10,15     

30 07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. GROSSI MATTEO 08-05-1999 x 1,80        8,25        -         10,05     

31 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. RUSSO MARIO 28-12-1997 x 1,70        8,15        -         9,85       

ANELLI
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1 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. MAUCERI ALISEO 26-06-1996 x 4,40    9,20    -      13,60     

1 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. MONTORSI GABRIELE 13-12-1999 x 4,40    9,20    -      13,60     

3 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO FREDDIO ALESSANDRO 01-06-1998 x 4,40    8,90    0,10    13,20     

3 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVALO PRESTO LUCA 17-04-1997 x 4,40    9,10    0,30    13,20     

5 06/002252 A.S.D. ARTISTICA ANTARES GOBBI FEDERICO 12-01-1998 x 3,60    9,50    -      13,10     

6 01/000035 S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. APRILE ANDREA 15-10-1996 x 3,60    9,50    0,10    13,00     

6 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA GRILLI DAVIDE 08-09-1996 x 3,60    9,40    -      13,00     

8 01/001952 A.S.D. SPORTIME BOVES MANDRILE DANIEL 08-04-1996 x 3,60    9,35    -      12,95     

9 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA BARBATO BIAGIO 30-09-1998 x 3,60    9,30    -      12,90     

9 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BERTELLE MINH TRANG 04-12-1997 x 3,20    9,70    -      12,90     

11 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO PARETI SIMONE 18-11-1996 x 5,20    7,90    0,30    12,80     

11 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI LOLLO MICHELE 14-02-1999 x 3,60    9,20    -      12,80     

13 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA CICOLANI MATTEO 05-12-1996 x 4,40    8,65    0,30    12,75     

14 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA VOLTAN JACOPO 03-05-1999 x 3,20    9,40    -      12,60     

14 02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA VALTORTA ALESSANDRO 12-10-1998 x 3,60    9,00    -      12,60     

16 10/000291 A.G. VELITRAE A.S.D. PILERI DANIELE 17-12-1998 x 3,60    9,00    0,10    12,50     

17 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. AROSIO VALERIO 28-01-1997 x 3,60    8,85    -      12,45     

17 02/002744 A.S.D. ARES GHIDINI ANDREA 22-10-1999 x 3,60    8,85    -      12,45     

17 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRESSAN FRANCESCO 15-03-1996 x 3,60    8,85    -      12,45     

20 02/000734 LIBERI E FORTI A.S.D. BENNA MANUEL YURIN 01-07-1998 x 3,00    9,40    -      12,40     

20 02/000461 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MORONI GIACOMO 21-11-1998 x 3,60    8,80    -      12,40     

22 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. GUBIOLO MATTIA 05-03-1997 x 3,60    8,75    -      12,35     

23 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SORTENI PAOLO 14-04-1999 x 3,60    8,75    0,10    12,25     

24 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA D'AGOSTINO DAVIDE 17-07-1998 x 3,60    8,70    0,10    12,20     

24 07/000231 S.G. FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. LUTI GIOVANNI 12-02-1998 x 2,80    9,40    -      12,20     

26 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI BIASIA LORENZO 30-08-1999 x 3,60    8,50    -      12,10     

27 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" ERCOLANI LEONARDO 20-05-1999 x 2,80    9,25    -      12,05     

27 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MADDALENA ALBERTO 22-11-1998 x 3,60    8,45    -      12,05     

29 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. CANDI NICHOLAS 22-12-1997 x 3,60    8,50    0,10    12,00     

29 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PEDROTTA ALESSANDRO 27-06-1999 x 3,00    9,00    -      12,00     

31 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. TAVOLA MANUEL 17-08-1999 x 3,60    8,35    -      11,95     

31 10/000579 GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.DIL. A R.L. PAMPINELLA GIACOMO 30-10-1999 x 3,60    8,35    -      11,95     

33 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 DE MARTINI MATTEO 21-08-1996 x 4,40    7,80    0,30    11,90     

34 11/000549 A.S.D. MEETING 87 DELLA RAGIONE MARCO 26-12-1998 x 4,00    7,80    -      11,80     

34 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA BUCCARELLI LORENZO 12-04-1998 x 3,60    8,50    0,30    11,80     

36 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. FAUSTI MATTIA 04-04-1999 x 3,00    8,75    -      11,75     

37 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. RUBELLO GIOVANNI 15-02-1997 x 2,80    8,90    -      11,70     

38 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 PARASCANDOLO SIMONE 06-03-1998 x 2,80    9,10    0,30    11,60     

39 13/000420 S.G. MEDITERRANEA A.S.D. MARINO DAVIDE 08-04-1999 x 2,80    8,65    -      11,45     

39 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. VIGNA DAVIDE 18-03-1998 x 2,00    9,45    -      11,45     

41 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. GJELAJ ERENI 14-05-1996 x 4,00    7,40    -      11,40     

42 01/001952 A.S.D. SPORTIME BOVES PANARO ANTONIO 18-04-1996 x 2,80    8,80    0,30    11,30     
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43 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL BRESCIANI GIOVANNI 03-09-1998 x 2,40    8,80    -      11,20     

44 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. TOGNOLO GIACOMO 19-12-1997 x 3,60    7,50    -      11,10     

45 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. DALLA MUTTA MARTINO 24-08-1999 x 2,80    8,20    -      11,00     

45 12/002380 A.S.D. NIKAI GINN. ART. CANOSA di PUGLIA MOSCA MARCO 04-11-1998 x 2,00    9,30    0,30    11,00     

47 06/000783 COOP.CONSUMATORI NORDEST GATTI LORENZO 24-12-1998 x 2,00 8,90 0,00 10,90

48 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. LOBBA ALESSANDRO 15-09-1999 x 2,00    8,85    -      10,85     

49 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CANNAVÀ ALESSANDRO 16-11-1999 x 2,00    8,70    -      10,70     

50 01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. PRESTA ALESSANDRO 09-11-1997 x 2,80    7,65    -      10,45     

50 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. GORI EDOARDO 10-07-1999 x 2,80    7,65    -      10,45     

52 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. MAGNELLI MATTIA 01-01-1998 a 3,00    7,40    -      10,40     

53 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO D'ERRICO FELICIANO 17-03-1996 x 3,00    7,45    0,30    10,15     

54 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. BARON ERIC 03-06-1999 x 2,80    7,35    0,30    9,85       

55 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" FRASCONI DAVIDE 21-09-1999 x 2,80    7,00    -      9,80       

56 06/000979 A.S.D. ACROBATIC FITNESS CLUB FIGUCCIA ANDREA 04-06-1997 x 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA CIAMPI ANDREA 12-06-1997 x 3,60        9,45        -         13,05     

2 16/000716 A.S.D. HOLIDAY IN FODERA' GABRIELE 07-07-1996 x 3,60        9,00        -         12,60     

3 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA POLI EFREM 25-11-1996 x 3,80        8,75        -         12,55     

4 08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS FARINA ANDREA 29-08-1996 x 2,90        9,45        -         12,35     

4 02/000062 CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. RAVEGLIA TOMMASO 15-04-1998 x 2,90        9,45        -         12,35     

6 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA CARBONE VINCENZO 24-11-1998 x 3,40        8,90        -         12,30     

7 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. MAUCERI ALISEO 26-06-1996 x 3,20        9,00        -         12,20     

7 10/000986 A.S. BU-SEN RIGGI EMANUELE 09-05-1996 x 3,00        9,20        -         12,20     

9 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MADDALENA ALBERTO 22-11-1998 x 2,50        9,40        -         11,90     

10 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. CANDI NICHOLAS 22-12-1997 x 2,90        8,95        -         11,85     

10 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. GJELAJ ERENI 14-05-1996 x 3,00        8,85        -         11,85     

10 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CARLONI FLAVIO 30-12-1996 x 3,00        8,85        -         11,85     

13 10/000291 A.G. VELITRAE A.S.D. PILERI DANIELE 17-12-1998 x 3,00        8,80        -         11,80     

14 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AMATO ANDREA 02-07-1997 x 3,50        8,25        -         11,75     

14 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA CICOLANI MATTEO 05-12-1996 x 3,50        8,25        -         11,75     

16 01/001952 A.S.D. SPORTIME BOVES MANDRILE DANIEL 08-04-1996 x 2,50        9,15        -         11,65     

16 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRAIDOT FRANCESCO 31-01-1996 x 3,30        8,35        -         11,65     

18 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. PONTIGGIA FRANCESCO 01-07-1998 x 3,50        8,00        -         11,50     

18 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. TAVOLA MANUEL 17-08-1999 x 2,50        9,00        -         11,50     

18 04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BRESSAN FRANCESCO 15-03-1996 x 2,30        9,20        -         11,50     

18 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. LAZZARI LUCA 24-07-1996 x 3,40        8,10        -         11,50     

22 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 PARASCANDOLO SIMONE 06-03-1998 x 2,90        8,55        -         11,45     

23 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVABUBBO ANDREA 30-07-1999 x 3,80        7,55        -         11,35     

24 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 25-10-1998 x 3,70        7,60        -         11,30     

24 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. STANIC SIMONE 19-09-1998 x 2,40        8,90        -         11,30     

24 05/000152 FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. CANNELLA FABIO 01-02-1997 x 2,60        8,70        -         11,30     

27 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. VALLI LUCA 16-11-1996 x 2,60        8,65        -         11,25     

27 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI LOLLO MICHELE 14-02-1999 x 2,40        8,85        -         11,25     

29 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. ZANELLATO FILIPPO 02-08-1999 x 2,90        8,30        -         11,20     

29 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA BOEMIO RICCARDO 10-03-1997 x 3,20        8,00        -         11,20     

31 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA ANDREONI STEFANO 02-12-1999 x 2,40        8,75        -         11,15     

31 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" ERCOLANI LEONARDO 20-05-1999 x 2,50        8,65        -         11,15     

31 10/000986 A.S. BU-SEN MERCADANTE LORENZO 09-03-1999 x 2,60        8,55        -         11,15     

34 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO SARDONE JACOPO 23-10-1999 x 2,30        8,65        -         10,95     

35 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. DALLA MUTTA MARTINO 24-08-1999 x 2,40        8,25        -         10,65     

36 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. GONELLA MATTEO 08-08-1997 x 2,40        8,20        -         10,60     

37 07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. PAOLINELLI DIEGO 13-08-1999 x 2,30        8,20        -         10,50     

38 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE OTTOLIN FRANCESCO 04-04-1998 x 3,10        7,30        -         10,40     

39 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. CASALBONI ENRICO 30-04-1997 x 2,80        7,50        -         10,30     

40 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CANNAVÀ ALESSANDRO 16-11-1999 x 2,30        7,30        -         9,60       

40 10/000475 A.G. DIL. CORA GUAZZAROTTO DANIELE 09-12-1997 x 2,30        7,30        -         9,60       

42 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 CARRARO EDOARDO 05-01-1997 x 2,50        7,05        -         9,55       

43 10/000291 A.G. VELITRAE A.S.D. CAPRARA ROBERTO 31-07-1998 x 2,30        6,85        -         9,15       

44 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI ZUMAGLINO DIEGO 28-01-1998 x 2,50        6,35        -         8,85       
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1 02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA ZACCARIA GABRIELE 11-02-1996 x 3,70     8,85     -       12,55     

2 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 DE MARTINI MATTEO 21-08-1996 x 3,60     8,75     -       12,35     

3 11/000889 A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA CARBONE VINCENZO 24-11-1998 x 3,50     8,65     -       12,15     

4 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BALDUZZI GREGORIO 05-08-1996 x 3,70     8,25     -       11,95     

5 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA VOLTAN JACOPO 03-05-1999 x 3,30     8,50     -       11,80     

6 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. LAZZARI LUCA 24-07-1996 x 3,40     8,15     -       11,55     

7 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. TOGNOLO GIACOMO 19-12-1997 x 2,40     8,75     -       11,15     

8 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA POLI EFREM 25-11-1996 x 3,20     7,85     -       11,05     

9 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BIANCHI FABIO 02-09-1999 x 2,60     8,30     -       10,90     

10 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 25-10-1998 x 2,90     7,80     -       10,70     

11 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA BERTELLE MINH TRANG 04-12-1997 x 2,80     7,35     -       10,15     

12 06/000160 A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA POMPINETTI SAMUEL 13-10-1999 x 2,50     7,55     -       10,05     

13 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. ZANELLATO FILIPPO 02-08-1999 x 2,10     6,05     -       8,15       
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1 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE BRONZIERI ANDREA 24-06-1995 x 4,50      9,05      -        13,55     

1 01/000035 S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. PISANO LORENZO 29-10-1995 x 4,50      9,05      -        13,55     

3 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 08-01-1994 x 4,30      9,05      -        13,35     

4 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MARTANO EDUARDO 12-09-1993 x 4,30      8,95      -        13,25     

5 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. QUATTRINI GIACOMO 20-04-1993 x 4,50      8,70      -        13,20     

6 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. VIANELLO MANUEL 22-05-1994 x 3,90      9,05      -        12,95     

7 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA COMPAGNONI ANTONELLO 12-12-1992 x 4,20      8,70      -        12,90     

8 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO CISILINO RICCARDO 02-04-1991 x 4,00      8,85      -        12,85     

9 07/000231 S.G. FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. CASTELLITTO FRANCESCO 22-08-1992 x 4,00      8,80      -        12,80     

9 03/002812 A.S.D. X - TEAM MARCHESI FEDERICO 16-09-1995 x 4,20      8,90      0,30      12,80     

11 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA PAVIA GIACOMO 24-10-1995 x 4,50      8,30      0,10      12,70     

12 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale PAUNESCU MARCO 14-04-1985 x 3,70      9,00      -        12,70     

13 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MENEGOZZO EMANUELE 24-08-1994 x 4,40      8,55      0,30      12,65     

13 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. LAFFI ANDREA 23-07-1995 x 3,70      8,95      -        12,65     

15 02/000057 FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastica e Scherma ALQUATI MARIO 20-07-1995 x 3,90      8,70      -        12,60     

16 10/002078 A.S. DIL. ATLETICO TALENTI PANELLA MAURIZIO 20-05-1995 x 3,70      8,80      -        12,50     

17 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale CHIARION FRANCESCO 02-06-1994 x 4,00      8,40      -        12,40     

17 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO ROSSINI STEFANO 22-12-1992 x 3,90      8,50      -        12,40     

19 02/000461 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 ZUCCA STEFANO 01-03-1995 x 3,40      9,00      -        12,40     

20 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. IONA SIMONE 21-02-1988 x 3,60      8,75      -        12,35     

21 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. DI LUCCA GABRIELE 11-12-1995 x 4,00      8,30      -        12,30     

21 02/000091 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. DUCHINI MATTEO 24-09-1995 x 3,60      8,70      -        12,30     

23 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY REYNAUD GABRIELE 28-10-1995 x 3,20      9,05      -        12,25     

24 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. VESCIA MATTEO 03-06-1992 x 2,90      9,30      -        12,20     

25 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE ZIELLA FEDERICO 08-04-1995 x 4,00      8,10      -        12,10     

26 10/002750 RES NOVAE VELLETRI A.S.D. IACOACCI FRANCESCO 26-04-1994 x 3,80      8,10      -        11,90     

27 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MATURO RICCARDO 20-11-1987 x 3,60      8,20      -        11,80     

28 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PERON LEONARDO 20-11-1995 x 3,90      7,85      -        11,75     

29 06/000363 A.S. DIL. CASTELLATA GENTILE CLAUDIO 21-04-1980 x 3,20      8,50      -        11,70     

30 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI RICCI ALESSIO 26-11-1984 x 3,40      8,15      -        11,55     

31 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO PETRICIG ALEKSEJ 22-11-1994 x 3,90      7,60      -        11,50     

32 10/000283 S.G. ROMA ASS.POL.DIL. ROSA LORENZO 21-07-1983 x 2,30      9,15      -        11,45     

33 10/002078 A.S. DIL. ATLETICO TALENTI FALESSI LORENZO 26-06-1994 x 3,50      7,90      0,10      11,30     

34 06/000783 COOP.CONSUMATORI NORDEST GENTILINI PIERO 26-01-1990 x 2,50      7,90      -        10,40     

35 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PICCOLO MATTIA 24-12-1993 x 3,10      7,45      0,40      10,15     

36 02/000378 A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA PAVANELLO SIMONE 01-03-1994 x 3,10      6,85      0,20      9,75       
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1 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. QUATTRINI GIACOMO 20-04-1993 x 4,60     7,95     -       12,55     

2 02/000408 ASS.GINN.ART.PREGNANESE A.S.D. DI QUINZIO ALESSANDRO 02-07-1986 x 4,20     8,25     -       12,45     

3 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. RAINIERI FRANCESCO 11-07-1991 x 3,90     8,45     -       12,35     

4 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" VESTRI FRANCESCO 28-09-1992 x 4,00     8,30     -       12,30     

5 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 BROZZI SAVERIO 25-08-1989 x 3,90     8,20     -       12,10     

6 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA COMPAGNONI ALESSANDRO 21-10-1990 x 4,10     7,90     -       12,00     

6 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MASSARO MANLIO 08-09-1993 x 3,30     8,70     -       12,00     

8 05/000152 FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. FREGIARO MARCO 12-08-1991 x 2,90     8,50     -       11,40     

9 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SANNA ANDREA 15-04-1994 x 3,20     8,10     -       11,30     

10 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. VESCIA MATTEO 03-06-1992 x 2,70     8,35     -       11,05     

11 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE VERGANI ANDREA 09-09-1991 x 3,60     7,10     -       10,70     

12 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. PASCALIS MANUEL 12-06-1992 x 3,80     6,80     -       10,60     

13 06/000979 A.S.D. ACROBATIC FITNESS CLUB BORELLA FEDERICO 05-02-1979 x 3,90     6,55     -       10,45     

14 10/000283 S.G. ROMA ASS.POL.DIL. ROSA LORENZO 21-07-1983 x 2,40     8,00     -       10,40     

15 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. DI LUCCA GABRIELE 11-12-1995 x 2,20     7,95     -       10,15     

16 02/002024 A.S.D. LA FENICE MAIOCCHI MATTIA 29-07-1990 x 2,40     7,70     -       10,10     

17 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY CIVELLI NICHOLAS 17-04-1983 x 3,00     6,90     -       9,90       

18 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" VASARRI LUCA 19-07-1995 x 2,40     7,30     -       9,70       

19 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MATURO RICCARDO 20-11-1987 x 2,30     7,35     -       9,65       

20 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO ROSSINI STEFANO 22-12-1992 x 3,40     5,80     -       9,20       

21 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. COCCHETTI SAMUELE 13-12-1991 x 2,20     4,80     4,00     3,00       

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

6 dicembre 2014

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2014

Categoria  SENIOR

CAVALLO      

MANIGLIE



Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto: PalaMassucchi
Data svolgimento:

Class. Cod. soc. Società Data nascita A D E - Pen TOT

1 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MARTANO EDUARDO 12-09-1993 x 5,00      8,70      -       13,70     

2 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA COMPAGNONI ANTONELLO 12-12-1992 x 4,60      8,80      -       13,40     

3 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 08-01-1994 x 4,10      8,70      -       12,80     

4 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA COMPAGNONI ALESSANDRO 21-10-1990 x 4,40      8,35      -       12,75     

5 08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS MORINI MATTEO 30-06-1992 x 4,00      8,60      -       12,60     

5 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. PIZZATO DAVIDE 03-11-1995 x 3,60      9,00      -       12,60     

7 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE PARRAVICINI ANDREA 20-05-1974 x 4,10      8,30      -       12,40     

8 10/000579 GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.DIL. A R.L. PAMPINELLA TOMMASO 08-03-1994 x 3,90      8,20      -       12,10     

9 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MICELISOPO LUCA 24-07-1993 x 3,40      8,60      -       12,00     

10 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PERON LEONARDO 20-11-1995 x 3,70      8,25      -       11,95     

11 10/000283 S.G. ROMA ASS.POL.DIL. BARBERA ANDREA 09-09-1985 x 3,90      8,00      -       11,90     

12 10/002715 Gr. Sportivo Vigili del Fuoco "VF Sirio Corona" DIANA ALEX 03-04-1992 x 3,70      8,10      -       11,80     

13 13/000420 S.G. MEDITERRANEA A.S.D. VINCI FRANCESCO 06-01-1993 x 3,00      8,65      -       11,65     

13 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MENEGOZZO EMANUELE 24-08-1994 x 3,20      8,45      -       11,65     

15 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AJO' ALESSANDRO 04-12-1994 x 3,40      8,05      -       11,45     

15 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. RAINIERI FRANCESCO 11-07-1991 x 2,90      8,55      -       11,45     

17 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE ZIELLA FEDERICO 08-04-1995 x 3,00      8,30      -       11,30     

18 06/000979 A.S.D. ACROBATIC FITNESS CLUB VENEZIANI MATTEO 02-11-1986 x 3,30      7,80      -       11,10     

19 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SANNA ANDREA 15-04-1994 x 2,60      8,45      -       11,05     

20 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO PETRICIG ALEKSEJ 22-11-1994 x 2,70      8,25      -       10,95     

21 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" VASARRI LUCA 19-07-1995 x 3,10      7,45      -       10,55     

22 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale PAUNESCU MARCO 14-04-1985 x 3,10      7,25      -       10,35     

23 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI MAGGIO MICHELE 27-09-1988 x 3,10      7,05      -       10,15     

24 03/002657 A.S.D. MYGYM VIARO MARCO 22-05-1979 x 2,40      8,30      4,00      6,70       

25 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PICCOLO MATTIA 24-12-1993 x 1,70      8,45      4,00      6,15       

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

7 dicembre 2014

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2014

Categoria  SENIOR

ANELLI



Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto: PalaMassucchi
Data svolgimento:

Class. Cod. soc. Società Data nascita A D E - Pen TOT

1 01/000035 S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. PISANO LORENZO 29-10-1995 x 5,20    9,10    0,10    14,20     

2 08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. QUATTRINI GIACOMO 20-04-1993 x 5,20    8,50    -      13,70     

3 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. VIANELLO MANUEL 22-05-1994 x 4,40    9,25    -      13,65     

4 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. PIZZATO DAVIDE 03-11-1995 x 4,40    9,15    0,30    13,25     

5 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. PASCALIS MANUEL 12-06-1992 x 4,40    8,75    -      13,15     

6 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 08-01-1994 x 4,40    8,70    -      13,10     

6 03/002812 A.S.D. X - TEAM MARCHESI FEDERICO 16-09-1995 x 4,40    8,70    -      13,10     

8 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. MENEGOZZO EMANUELE 24-08-1994 x 4,40    8,55    -      12,95     

9 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE ZIELLA FEDERICO 08-04-1995 x 4,00    9,00    0,10    12,90     

10 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. VESCIA MATTEO 03-06-1992 x 3,60    9,20    -      12,80     

11 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. LAFFI ANDREA 23-07-1995 x 4,40    8,35    -      12,75     

12 10/002078 A.S. DIL. ATLETICO TALENTI PANELLA MAURIZIO 20-05-1995 x 3,60    9,10    -      12,70     

12 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA PAVIA GIACOMO 24-10-1995 x 3,60    9,10    -      12,70     

14 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY REYNAUD GABRIELE 28-10-1995 x 3,60    9,05    0,10    12,55     

15 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA YATAROV DINGADZHI 08-08-1994 x 4,80    7,70    -      12,50     

16 10/000579 GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.DIL. A R.L. PAMPINELLA TOMMASO 08-03-1994 x 3,60    8,85    -      12,45     

17 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. IONA SIMONE 21-02-1988 x 3,60    8,65    -      12,25     

18 10/002750 RES NOVAE VELLETRI A.S.D. IACOACCI FRANCESCO 26-04-1994 x 3,60    8,55    -      12,15     

19 02/000091 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. DUCHINI MATTEO 24-09-1995 x 3,60    8,35    -      11,95     

20 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE BRONZIERI ANDREA 24-06-1995 x 4,40    7,75    0,30    11,85     

21 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale CHIARION FRANCESCO 02-06-1994 x 4,40    7,40    0,10    11,70     

22 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO CISILINO RICCARDO 02-04-1991 x 3,60    8,05    -      11,65     

23 02/002024 A.S.D. LA FENICE MAIOCCHI MATTIA 29-07-1990 x 3,00    8,50    0,10    11,40     

24 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. COCCHETTI SAMUELE 13-12-1991 x 2,00    9,20    -      11,20     

24 10/002078 A.S. DIL. ATLETICO TALENTI FALESSI LORENZO 26-06-1994 x 3,00    8,20    -      11,20     

26 02/000378 A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA PAVANELLO SIMONE 01-03-1994 x 2,80    8,30    -      11,10     

27 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. CEPPI GIANLUCA 27-01-1988 x 2,80    8,30    0,10    11,00     

27 06/000363 A.S. DIL. CASTELLATA GENTILE CLAUDIO 21-04-1980 x 2,80    8,20    -      11,00     

29 13/000420 S.G. MEDITERRANEA A.S.D. VINCI FRANCESCO 06-01-1993 x 2,80    8,10    -      10,90     

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

7 dicembre 2014

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2014

Categoria  SENIOR

VOLTEGGIO



Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto: PalaMassucchi
Data svolgimento:

Class. Cod. soc. Società Data nascita A D E - Pen TOT

1 07/000227 S.G. AURORA A.S.D. SCIOCCHETTI TOMMASO 11-09-1993 x 4,00       9,25       -         13,25     

2 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MASSARO MANLIO 08-09-1993 x 3,30       9,30       -         12,60     

3 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" VESTRI FRANCESCO 28-09-1992 x 3,40       9,15       -         12,55     

4 10/002417 A.S.D. AMATORI 80 BROZZI SAVERIO 25-08-1989 x 3,10       9,40       -         12,50     

4 01/000035 S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. PISANO LORENZO 29-10-1995 x 3,40       9,10       -         12,50     

6 04/000120 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. GRASSO STEFANO 08-09-1982 x 3,20       9,25       -         12,45     

6 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. VIANELLO MANUEL 22-05-1994 x 3,60       8,85       -         12,45     

8 10/000284 A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA COMPAGNONI ALESSANDRO 21-10-1990 x 3,60       8,80       -         12,40     

9 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO CISILINO RICCARDO 02-04-1991 x 3,30       9,05       -         12,35     

10 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AJO' ALESSANDRO 04-12-1994 x 3,60       8,70       -         12,30     

11 03/002812 A.S.D. X - TEAM MARCHESI FEDERICO 16-09-1995 x 3,50       8,65       -         12,15     

11 02/000461 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 ZUCCA STEFANO 01-03-1995 x 3,70       8,45       -         12,15     

13 13/000420 S.G. MEDITERRANEA A.S.D. SCARFONE SIMONE 18-04-1993 x 3,50       8,60       -         12,10     

14 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MATURO RICCARDO 20-11-1987 x 3,10       8,95       -         12,05     

15 10/002750 RES NOVAE VELLETRI A.S.D. IACOACCI FRANCESCO 26-04-1994 x 3,20       8,80       -         12,00     

16 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. LAFFI ANDREA 23-07-1995 x 3,40       8,55       -         11,95     

17 07/000212 G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" VASARRI LUCA 19-07-1995 x 2,80       9,00       -         11,80     

18 07/000227 S.G. AURORA A.S.D. MATTEI LEONARDO 22-01-1989 x 4,10       7,65       -         11,75     

18 10/000452 A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA PAVIA GIACOMO 24-10-1995 x 3,20       8,55       -         11,75     

18 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE PERON LEONARDO 20-11-1995 x 3,10       8,65       -         11,75     

18 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SANNA ANDREA 15-04-1994 x 2,60       9,15       -         11,75     

22 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MICELISOPO LUCA 24-07-1993 x 3,10       8,55       -         11,65     

23 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. RAINIERI FRANCESCO 11-07-1991 x 3,40       8,15       -         11,55     

24 02/000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE BRONZIERI ANDREA 24-06-1995 x 3,60       7,70       -         11,30     

25 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO CEGLIONI ALESSANDRO 30-06-1991 x 3,40       7,80       -         11,20     

26 06/000979 A.S.D. ACROBATIC FITNESS CLUB BORELLA FEDERICO 05-02-1979 x 4,00       7,15       -         11,15     

27 10/000475 A.G. DIL. CORA PLACIDI SIMONE 02-11-1992 x 2,70       8,15       -         10,85     

27 10/000283 S.G. ROMA ASS.POL.DIL. ROSA LORENZO 21-07-1983 x 2,70       8,15       -         10,85     

29 10/000579 GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.DIL. A R.L. PAMPINELLA TOMMASO 08-03-1994 x 2,70       8,10       -         10,80     

30 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. COCCHETTI SAMUELE 13-12-1991 x 2,30       8,05       -         10,35     

31 02/002024 A.S.D. LA FENICE MAIOCCHI MATTIA 29-07-1990 x 2,90       7,40       -         10,30     

32 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. CATOCCI MIRKO 15-06-1990 x 2,70       7,40       -         10,10     

33 04/002659 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA ISONZO PETRICIG ALEKSEJ 22-11-1994 x 3,40       6,40       -         9,80       

34 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY REYNAUD GABRIELE 28-10-1995 x 1,70       8,80       4,00       6,50       

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

7 dicembre 2014

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2014

Categoria  SENIOR

PARALLELE



Organizzata da: LA COSTANZA A.MASSUCCHI
Impianto: PalaMassucchi
Data svolgimento:

Class. Cod. soc. Società Data nascita A D E - Pen TOT

1 07/000227 S.G. AURORA A.S.D. SCIOCCHETTI TOMMASO 11-09-1993 x 3,80      8,85      -       12,65         

2 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MASSARO MANLIO 08-09-1993 x 4,00      8,45      -       12,45         

3 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO ROSSINI STEFANO 22-12-1992 x 3,80      8,60      -       12,40         

4 06/000164 U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. PASCALIS MANUEL 12-06-1992 x 3,80      8,55      -       12,35         

4 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. PIZZATO DAVIDE 03-11-1995 x 3,70      8,65      -       12,35         

6 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale CHIARION FRANCESCO 02-06-1994 x 3,70      8,20      -       11,90         

7 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. DI LUCCA GABRIELE 11-12-1995 x 2,80      8,50      -       11,30         

8 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. AJO' ALESSANDRO 04-12-1994 x 3,20      7,95      -       11,15         

8 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI MICELISOPO LUCA 24-07-1993 x 2,90      8,25      -       11,15         

10 07/000227 S.G. AURORA A.S.D. MATTEI LEONARDO 22-01-1989 x 4,00      6,80      -       10,80         

10 08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS MORINI MATTEO 30-06-1992 x 3,40      7,40      -       10,80         

12 09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO CEGLIONI ALESSANDRO 30-06-1991 x 2,30      7,40      -       9,70           

13 11/000300 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI CARAVANTE IVAN 17-04-1992 x 2,20      7,40      5,00      4,60           

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

7 dicembre 2014

CAMPIONATO  NAZIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2014

Categoria  SENIOR

SBARRA


